
Výroční zpráva Nadačního fondu Gymnázia v Mariánských Lázních - r. 2003 
Hodnocené období: 1. 1. 2003 – 31. 12. 2003 
Převedená částka k 1. 1. 2003: 178 629,– Kč

Zákon o Nadačních fondech 227/97 Sb., § 25 odst. 2:

a) přehled majetku - finanční prostředky – stav k 31. 12. 2003:

Pokladna
3 568,00 Kč

Banka 159 235,05 Kč
CELKEM 162 803,05 Kč

 

míč na volejbal –pro učitele a žáky 1 080,-- Kč 
Tiskopisy-63 x 4,49 přihl.na VŠ v částce 282,87,-- Kč, studijní průkazy 
18 x 23,37=420,66 Kč, pošt.známky 9x6,40=57,60 Kč, knih. lístky 356,-- Kč

 

Závazky 
0 Kč

b) sponzorské dary

celková výše 185 159 Kč

= z toho vyšší než 10 tis. Kč  -

nepeněž. dary   

= z toho vyšší než 10 tis. Kč  -
  

c) použití majetku

– míč = sport. turnaje, soutěže
= použitá finanční částka z NF 245 425,--Kč
/na soutěže dějepisné, zeměpisné, ČJ, sportovní turnaje, kultur. akce, olympiády, 
knižní a věcné odměny, SOČ, nejlepší student, reprezentace školy,testy SCIO žákům, dary Gymnáziu ML/ 

 

d) 

= příspěvky vyšší než 10 tis.Kč nebyly fyzickým osobám poskytnuty
= Gymnázium Mar. Lázně sponzorováno /dle 5 darovacích smluv/
částkou 177 072,00 (130 223,-- Kč věcné dary, 46 849,00 finanční dary)
(digitál. fotoaparát, 6x monitor, HD, RAM, učebnice, počítač, síťová anténa na internet, finance na úhradu 
pev.připojení internetu, na učebnice, počítač)

 

e) 

bylo dodrženo pravidlo hospodaření dle § 22:
= čerpáno za bank. poplatky, pošt. známky, upgrade progr. účetnictví, tiskopisy



f)

dle § 24 odst. 2 nemusí být roční účetní závěrka ověřena auditorem. 

Roční účet. závěrka je přílohou výroční zprávy.

 

V Mar. Lázních dne 10. 2. 2004 

 

Správní rada:

Mgr. Miloslav Pelc Mgr. Ivana Podlahová Jana Brtníková
 

Revizor: ing. Jiří Chum


